
(単位：円）
令和6年度 令和5年度
予算額 当初予算額

Ⅰ一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1)経常収益
基本財産運用益 21,000 21,000 0

基本財産受取利息 21,000 21,000 0
特定資産運用益 1,000 1,000 0

特定資産受取利息 1,000 1,000 0
受託事業収益 26,648,000 26,684,000 -36,000

広報受託料収益 26,648,000 26,684,000 -36,000
受取補助金等 4,690,000 4,690,000 0

受取地方公共団体補助金 4,690,000 4,690,000 0
受取負担金 38,459,000 38,459,000 0

受取負担金 38,459,000 38,459,000 0
雑収益 390,000 415,000 -25,000

雑収益 390,000 415,000 -25,000
経常収益計 70,209,000 70,270,000 -61,000
(2)経常費用
事業費 61,152,000 63,283,000 -2,131,000

役員報酬 4,492,000 4,492,000 0
給料手当 13,128,000 13,061,000 67,000
臨時雇賃金 196,000 0 196,000
退職給付費用 715,000 885,000 -170,000
法定福利費 2,734,000 2,694,000 40,000
福利厚生費 67,000 67,000 0
旅費交通費 326,000 337,000 -11,000
通信運搬費 364,000 524,000 -160,000
消耗什器備品費 180,000 330,000 -150,000
消耗品費 1,120,000 1,133,000 -13,000
修繕費 1,230,000 2,530,000 -1,300,000
印刷製本費 5,889,000 6,006,000 -117,000
広告宣伝費 224,000 224,000 0
図書費 100,000 100,000 0
燃料費 1,000 1,000 0
光熱水料費 4,295,000 4,396,000 -101,000
賃借料 572,000 588,000 -16,000

勘　定　科　目

令和6年度収支予算書

増減

令和6年４月１日から令和7年３月３１日まで
公益財団法人能登原子力センター



令和6年度 令和5年度
予算額 当初予算額

勘　定　科　目 増減

保険料 124,000 105,000 19,000
諸謝金 60,000 30,000 30,000
租税公課 970,000 970,000 0
支払手数料 1,568,000 1,557,000 11,000
委託費 22,154,000 22,475,000 -321,000
雑費 643,000 778,000 -135,000

管理費 9,968,000 9,980,000 -12,000
役員報酬 4,492,000 4,492,000 0
給料手当 2,688,000 2,697,000 -9,000
退職給付費用 195,000 195,000 0
法定福利費 1,092,000 1,074,000 18,000
福利厚生費 23,000 23,000 0
会議費 50,000 50,000 0
旅費交通費 120,000 120,000 0
通信運搬費 107,000 126,000 -19,000
消耗什器備品費 10,000 10,000 0
消耗品費 219,000 219,000 0
修繕費 10,000 10,000 0
光熱水料費 52,000 53,000 -1,000
賃借料 191,000 196,000 -5,000
租税公課 240,000 240,000 0
支払手数料 331,000 327,000 4,000
雑費 148,000 148,000 0

経常費用計 71,120,000 73,263,000 -2,143,000
-911,000 -2,993,000 2,082,000

基本財産評価損益等 0 0 0
-911,000 -2,993,000 2,082,000

２．経常外増減の部
(1)経常外収益
経常外収益計 0 0 0
(2)経常外費用
経常外費用計 0 0 0

0 0 0
当期一般正味財産増減額 -911,000 -2,993,000 2,082,000
一般正味財産期首残高 16,000,000 15,253,000 747,000
一般正味財産期末残高 15,089,000 12,260,000 2,829,000

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 10,000,000 10,000,000 0
指定正味財産期末残高 10,000,000 10,000,000 0

Ⅲ正味財産期末残高 25,089,000 22,260,000 2,829,000

当期経常外増減額

当期経常増減額

評価損益等調整前当期経常増減額



(単位：円）
公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1)経常収益
基本財産運用益 21,000 21,000

基本財産受取利息 21,000 21,000
特定資産運用益 1,000 1,000

特定資産受取利息 1,000 1,000
受託事業収益 26,648,000 26,648,000

広報受託料収益 26,648,000 26,648,000
受取補助金等 4,690,000 4,690,000

受取地方公共団体補助金 4,690,000 4,690,000
受取負担金 26,792,333 11,666,667 38,459,000

受取負担金 26,792,333 11,666,667 38,459,000
雑収益 390,000 390,000

雑収益 390,000 390,000
経常収益計 58,541,333 11,667,667 70,209,000
(2)経常費用
事業費 61,152,000 61,152,000

役員報酬 4,492,000 4,492,000
給料手当 13,128,000 13,128,000
臨時雇賃金 196,000 196,000
退職給付費用 715,000 715,000
法定福利費 2,734,000 2,734,000
福利厚生費 67,000 67,000
旅費交通費 326,000 326,000
通信運搬費 364,000 364,000
消耗什器備品費 180,000 180,000
消耗品費 1,120,000 1,120,000
修繕費 1,230,000 1,230,000
印刷製本費 5,889,000 5,889,000
広告宣伝費 224,000 224,000
図書費 100,000 100,000
燃料費 1,000 1,000
光熱水料費 4,295,000 4,295,000
賃借料 572,000 572,000

令和6年度収支予算書内訳表

公益財団法人能登原子力センター

勘　定　科　目

令和6年４月１日から令和7年３月３１日まで



公益目的事業会計 法人会計 合計
保険料 124,000 124,000
諸謝金 60,000 60,000
租税公課 970,000 970,000
支払手数料 1,568,000 1,568,000
委託費 22,154,000 22,154,000
雑費 643,000 643,000

管理費 9,968,000 9,968,000
役員報酬 4,492,000 4,492,000
給料手当 2,688,000 2,688,000
退職給付費用 195,000 195,000
法定福利費 1,092,000 1,092,000
福利厚生費 23,000 23,000
会議費 50,000 50,000
旅費交通費 120,000 120,000
通信運搬費 107,000 107,000
消耗什器備品費 10,000 10,000
消耗品費 219,000 219,000
修繕費 10,000 10,000
光熱水料費 52,000 52,000
賃借料 191,000 191,000
租税公課 240,000 240,000
支払手数料 331,000 331,000
雑費 148,000 148,000

経常費用計 61,152,000 9,968,000 71,120,000
-2,610,667 1,699,667 -911,000

基本財産評価損益等 0 0 0
-2,610,667 1,699,667 -911,000

２．経常外増減の部
(1)経常外収益
経常外収益計 0 0 0
(2)経常外費用
経常外費用計 0 0 0

0 0 0
当期一般正味財産増減額 -2,610,667 1,699,667 -911,000
一般正味財産期首残高 16,000,000
一般正味財産期末残高 15,089,000

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0
指定正味財産期首残高 10,000,000
指定正味財産期末残高 10,000,000

Ⅲ正味財産期末残高 25,089,000

当期経常外増減額

評価損益等調整前当期経常増減額

当期経常増減額

勘　定　科　目
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